Dua
“Her kimse ki; Vakıflarımın bekasına özen ve gelirlerinin artırılmasına
itina gösterirse, bağışlayıcı olan Allahu Teâlâ’nın huzurunda ameli güzel
ve makbul olup, mükâfatı sayılamayacak kadar çok olsun, dünya üzüntü-
lerinden korunsun ve muhafaza edilsin...” 20

Kanuni Sultan Süleyman Vakfiyesinden...
Hicri 950 - Miladi 1543

Vakıf Duası Vakıf Bedduası

Beddua
“Allah’a ve Ahiret gününe inanan, güzel ve temiz olan Hazreti Peygam-
beri tasdik eden, Sultan, Emir, Bakan, küçük veya büyük herhangi bir
kimseye, bu vakfı değiştirmek, bozmak, nakletmek, eksiltmek, başka bir
hale getirmek, iptal etmek, işlemez hale getirmek, ihmal etmek ve tebdil
etmek helal olmaz.